
Uchwała Nr XXII/218/2012     

Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 13 sierpnia 2012 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu Powiatu Drawskiego na 2012 rok i wcześniej zaciągniętych kredytów.  

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym      

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 91 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) uchwala się, 

co następuje: 

 

 § 1. Powiat Drawski postanawia zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy do kwoty 1.881.950,- 

zł na finansowanie planowanego deficytu budżetowego i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 

 

§ 2. Spłata zaciągniętego kredytu wraz z należnymi odsetkami nastąpi na warunkach określonych 

odrębną uchwałą z dochodów własnych Powiatu w latach 2015-2020. 

 

§ 3. W celu zabezpieczenia wierzytelności wynikającej z umowy kredytu Powiat Drawski wystawi 

weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową oraz oświadczeniem o poddaniu się egzekucji. 

 

§ 4. Upoważnia się Zarząd Powiatu Drawskiego do wyboru banku, który udzieli kredytu, zawarcia 

umowy kredytu oraz wystawienie weksla, o którym mowa w § 3.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego.  

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

         Przewodniczący Rady 

         mgr Jerzy Lauersdorf 

 

 


